Yanya’da bir Rus Konsolosluğu açılmasına izin vermiştir. Savaş sonunda

kendisinin müstakil bir hükümdar olarak tanınması ve Çar’ın koruması altında

bulunması şartıyla Rusya’ya ittifak önerisinde bulunmuştur (Beydilli, 2011, s.

477).

Ali Paşa, İngiltere ile de doğrudan iletişime geçmiştir7. Onun, 2/ 14 Aralık 1808

tarihinde Yanya’dan Georgios Foresti’ye mektup yazdığı bilinmektedir. Bu kişi,

Zakintos adasından Spiridona Foresti’nin oğludur ve babası Korfu’da (Kerkira)

İngiltere’nin ilk konsolosu olarak Yedi Ada Cumhuriyeti kurulduktan sonra 1803

yılında oraya görevlendirilmiştir.